[image: ]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РОЗОВСКАЯ ШКОЛА»
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

01 сентября 2022 года                            с. Розы Люксембург                                               № 2/д

О создании комиссии по
противодействию коррупции

В целях реализации Федерального Закона от 25.12.2008 г.№273-ФЗ «№ О противодействия коррупции» и в целях создания системы противодействии коррупции и устранения их причин
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по противодействию коррупции в МБОУ «Розовская школа» с. Розы Люксембург в  составе:
· председатель – Прокофьева Татьяна Владимировна, директор
                                         МБОУ	«Розовская школа»,
· секретарь – Урюпина Алина Николаевна, заместитель по воспитательной работе.    Члены комиссии:
                                               Шевчук Оксана Владимировна, председатель профкома,
                                               Степанова Людмила Григорьевна, педагог – библиотекарь,
                                               Головня Ольга Николаевна,	специалист	административно
                                                                                                 хозяйственной                    деятельности.

2. Утвердить Положение о комиссии по противодействию коррупции в МБОУ «Розовская школа» с. Розы Люксембург.

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Директор школы                                               Т.В.Прокофьева
[image: ]

ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ «РОЗОВСКАЯ ШКОЛА»
АДМИНИСТРАЦИИ НОВОАЗОВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ

22 октября 2021 года                             с. Розы Люксембург	№ 63/1 - а

Об утверждении Карты коррупционных рисков,
Плана мероприятий по противодействию коррупции

Во исполнение требований ст. 13.3 Федерального закона от 25.12.2008 N 273-ФЗ "О противодействии коррупции", в целях повышения эффективности деятельности по противодействию коррупции МБОУ «Розовская школа» с. Розы Люксембург, актуализации локальных нормативных актов учреждения в сфере противодействия коррупции

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Карту коррупционных рисков МБОУ «Розовская школа» с. Розы Люксембург, (Приложение 1 к  приказу).

2. Утвердить План мероприятий по противодействию коррупции МБОУ «Розовская школа» с. Розы Люксембург 2021 – 2023 г., (Приложение 2 к приказу).

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор школы                                             Т.В.Прокофьева
image1.png